www.amunes.es.gov.br

328
DOM/ES - Edição Nº1.894

Vitória, terça-feira, 16 de Novembro de 2021

do presente processo, orçamentos e parecer da
Procuradoria Jurídica que opinou favorável pela
contratação direta. Colatina-ES, 11 de novembro de
2021. JOLIMAR BARBOSA DA SILVA - PRESIDENTE DA
CÃMARA MUNICIPAL DE COLATINA/ES - Ordenador
de despesas

Protocolo 746561

Ibiraçu

Aviso de Licitação

AVISO DE SOLICITAÇÃO DE ORÇAMENTO Nº
021/2021

A Câmara Municipal de Ibiraçu, torna público
que está realizando COTAÇÃO DE PREÇO para a
“Aquisição de 01 (uma) fragmentadora de papel,
para atender as demandas da Câmara Municipal de
Ibiraçu, conforme descrito no Termo de Referência”,
que está disponível através do e-mail:licitacao.
cmi@camaraibiracu.es.gov.br  site: www.ibiracu.
es.gov.br ou pelo telefone (27) 3257-1417. Serão
válidas as propostas recebidas até às 18 horas do dia
22/11/2021. Ibiraçu/ES, 12 de novembro de 2021.
Angela Mª Tintori Polezeli - Setor de Compras.

Protocolo 747245

AVISO DE SOLICITAÇÃO DE ORÇAMENTO Nº
022/2021

A Câmara Municipal de Ibiraçu, torna público
que está realizando COTAÇÃO DE PREÇO para
a “contratação de empresa para fornecimento
de sistemas informatizados de Gestão Pública
Integrada, englobando cessão do direito de uso,
instalação, implantação, treinamento, customização,
migração, adequação, suporte técnico, atualização
tecnológica e Assistência Técnica dos sistemas in-
formatizados de Gestão Pública Integrada, visando
a melhoria da eficiência, eficácia e efetividade
no desempenho de todas as atividades, serviços

prestados e o alcance dos resultados planejados
pela municipalidade, em conformidade com as es-
pecificações técnicas cuja descrição detalhada dos
itens encontra-se no presente Termo de Referência,
que está disponível através do e-mail:licitacao.
cmi@camaraibiracu.es.gov.br  site: www.ibiracu.
es.gov.br ou pelo telefone (27) 3257-1417. Serão
válidas as propostas recebidas até às 18 horas do dia
26/11/2021. Ibiraçu/ES, 12 de novembro de 2021.
Angela Mª Tintori Polezeli - Setor de Compras.

Protocolo 747253

Entidades Municipais

Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Aracruz

Aviso de Licitação

ERRATA DO AVISO DE LICITAÇÃO TOMADA DE
PREÇOS 003/2021
O SAAE de Aracruz-ES, por intermédio da CPL,
designada pela Portaria SAAE-ARA-023/2021, torna
público aos interessados a ERRATA DO AVISO DA
LICITAÇÃO DA TP003/2021, em conformidade com
a Lei 8.666/93 e suas alterações.
OBJETO: REFORMA DA ESTAÇÃO DE TRATAMENTO
DE ESGOTO SANTA ROSA.
ONDE SE LÊ: ABERTURA DOS ENVELOPES: ás
09h30min do dia 31/11/2021.
LEIA SE: ABERTURA DOS ENVELOPES: ás 09h30min
do dia 01/12/2021.
As demais informações do edital mantem-se
inalteradas e está à disposição no site: www.saaeara.
com.br/licitacao
Maiores informações através do e-mail licita@
saaeara.com.br
Josemar Alves dos Reis
Presidente da CPL
.

Protocolo 747408

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Sexta-feira, 12 de Novembro de 2021 às 20:54:49 Código de Autenticação: 10913242